در سال 2003 ریاست گروه بزرگ نمایندگان عراقی را در اجلاس بین المللی کمک به بازسازی عراق در اسپانیا بر عهده گرفت.
روز گذشته شورای حکومتی عراق وی را به عنوان گزینه مطرح برای احراز پست نخست وزیری عراق انتخاب کرد.

يك سخنگوی مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق:اعضای ارتش المهدي را تروریست ها و بعثی ها

رهبري مي کنند

شنبه 9 خرداد 1383- 29 مه 2004

خبرگزاری فارس: يك سخنگوی مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق گفت شبه نظامیان طرفدار مقتدا صدر، روحانی عراقی را تروریست ها و بعثی ها رهبري مي کنند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه از نجف، «شیخ قاسم الهاشمی» امروز در جمع خبرنگاران افزود :
«بعثی ها و تروریست ها در رهبري ارتش المهدي رسوخ کرده اند و ما فهرستی از اسامی آنان را در اختیار داریم.»

وی افزود: «این گروه عملیات ترور روز گذشته علیه "سید صدرالدین القیانچی" را طراحی کرده و همان گروهی است که "سید محمد باقر الحکیم" و "سید عبدالمجید خوبی" را کشته است.»
قیانچی، نماینده مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق در نجف روز جمعه از عملیات تروریستی پس از به پایان رساندن نماز جمعه در حرم امام علی (ع) جان سالم بدر برد.
محمد باقر حکیم نیز ماه آگوست پس از کشته شدن خوبی ترور شد.
آمریکا صدر را به دست داشتن در ترور خوبی متهم می‌کند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: 9 خرداد

بی بی سی - شنبه 9 خرداد 1383 - 29 مه 2004

روزنامه های اول هفته تهران عنوان های اصلی خود را به زلزله روز جمعه در ایران اختصاص داده و در گزارش های خبری خود به تحلیل و اظهار نظر درباره مجلسی پرداخته اند که با اکثریت محافظه کاران آخر هفته گذشته آغاز به کار کرد.

وقایع اتفاقیه خبر داده که "نیمی از ایران لرزید"، روزنامه **ایران** هم با همین تیتیر به انعکاس خبرهای زلزله پرداخته است.